
Муниципальное общеобразовавательное учреждение средняя общеобразовательная 

школа №1 Усть-Кутского муниципального образования 

 
666787, Иркутская область, 

г. Усть-Кут, ул. Советская,93 

т.(39565) 5-48-36 

 

Выписка из приказа № 188 от 27.08.2018г. 

На основании информационного письма министерства образования Иркутской 

области от 11.05,2017г. №02.55 5818/17 «Об участии в инновационном 

социально-ориентированном проекте «Образовательная организация высокой 

социальной ответственности, в целях реализации положений Стратегии 

государственной национальной политики Российской Федерации на период до 

2025 года, практического содействия специалистам ведомств системы 

профилактики, работникам организаций сферы образования в вопросах 

предотвращения и недопущения негативных социальных явлений в детско- 

юношеской среде, детского неблагополучия, профилактики детско-юношеских 

суицидов, насилия и жестокости в отношении детей. 

Приказываю: 
1. Организовать Зам.директору по ВР МОУ СОШ №1 УКМО Дейнега Г.Г. 

инновационную работу в школе в рамках социально-ориентированного 

проекта «Образовательная организация высокой социальной 

ответственности 

2. Назначить координатором Проекта-социального педагога Иржицкую А.В. 

3. Утвердить состав из числа педагогов школы участников инновационного 

проекта (Приложение №1) 

4. Учителям-участникам инновационного проекта принимать участие в 

проведении мероприятий, связанных с формами творческой отчетности 

Проекта. 

5. Участникам инновационного проекта способствовать качественному 

выполнению инновационных программ. 



Приложение к приказу № 138 от 27.10.2018г. 

 

Состав участников инновационного проекта 

«Образовательная организация высокой социальной ответственности» 
 

 

№ Участники проекта Направление деятельности 

1 Зам.директора Научно-методическое обеспечение, 
Рогозинская В.И., Трансляция опыта 

Зам.директора Коробко Г.А.  

Зам. директоа Дейнега Г.Г.,  

Зам. директора Дорн Э.В.  

Директор Латышева Н..А.  

2 Социальный педагог Взаимодействие с социальными 

Иржицкая А.В. партнерами в рамках деятельности 

 Проекта 

3 Педагог-психолог Организация психологического 

Красноштанова О.В. сопровождения деятельности Проекта 

4 Библиотекарь Информационное сопровождение Проекта 
Куприйчук Л.А. 

5 Учитель информатики Техническое сопровождение 
Лесик-Куприйчкк О.С. 

6. Учителя школы: 1.Вовлечение учащихся в деятельность 
Белобородова В.И, учитель Проекта «Образовательная организация 
начальных классов высокой социальной ответственности» в 

Коробко ГА., учитель рамках деятельности Проекта 

начальных классов 2.Вовлечение учащихся в деятельность 

Соколова.Г.Ю., учитель Проекта «Образовательная организация 

начальных классов высокой социальной ответственности» 

Чувашова М.Ю., учитель 3.Создание условий для самореализации 

начальных классов личности 

Степанова О.В., учитель 4.Проведение уроков, занятий, классных 

начальных классов часов 

Карпова Т.Г.(Ведерникова Т.Г.), 
учитель 

 

  русского языка и литературы;  

Сокольникова К.С., учитель  

начальных классов;русского 
языка и литературы. 

 

Харитонова-Ульянова , учитель  

начальных классов,  

Сорокина О.Г., читель биологии  

и химии  

Куприйчук Л.А., учитель МХК  

Соколова А.А., учитель  

русского языка и литературы  

Латышева Н.А., учитель физики  

Шанина И.А., учитель  

географии  

Михалева М.Ф, учитель  

тенхнологии  

Антипина М.Ю., учитель  

английского языка  

Бойчук Е.В, учитель  



 

 математики 
Щапова О.Ю., учитель 

математики 

Димова О.Ю., учитель 

английского яззыка 

Зимина А.В, учитель 

физической культуры 

Стрельцова К.А, учитель 

физической культуры 

Сорокин АТ, учитель 

технологии 

Лесик-Куприйчук 

О.С,учитель 

информатики 

Лебедева О.В.,учитель 

обществознания и 

истории 

 

 



 

 



 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


